
令和２年７月

お客さま各位

当金庫主催イベントの中止について

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、当金庫では例年主催する下記のイベ

ントにつきまして、お客さまや当金庫職員の健康と安全を考慮し、開催を「中止」

することといたしました。楽しみにされていたお客さまには大変ご迷惑をおか

けしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

例年の開催時期 イベント名 

８月 せいしんきっずクラブ「夏休み親子教室」 

９月 せいしん「文化講演会」 

１１月～１２月 せいしん「経済講演会」 

以 上 


